Hospital Santa Casa de Curitiba

Departamento de Dermatologia

Curitiba, 13 de dezembro de 2021.

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE ESPECIALIZAÇÃO EM

DERMATOLOGIA 2022 - EDITAL Nº 02/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Serviço de Dermatologia do Hospital Santa Casa de Curitiba, torna público, conforme edital

nº 02/2021, a lista de classificação final do processo seletivo para o Programa de Especialização em

Dermatologia 2022.

1. Cristiane Regina Gruber

2. Luara Meri Cabral Bahls

3. Victória Chechetto Segalla

4. Bárbara Klein

5. Raul Cartagena Rossi

6. Géssica de Mattos Dioski Klockner

7. Gisele Dias Buss

8. Caroline Araújo Gonçalves

9. Juliana Martins Rezende

10. Rayane Merlly Gandolfi de Araújo

11. Catherine Fuhrmeister Serau

12. Ana Luiza Lopes Cruvinel Veira

Atenciosamente,

Prof. Ney José Lins de Alencar

Chefe do Serviço de Dermatologia

Hospital Santa Casa de Curitiba